
2023年実績

派遣労働者の数

派遣先の数

マージン率

教育訓練に関する事項
（会社費用）

安全衛生教育、情報セキュリティ研修、キャリアアップ教育

労働者派遣に関する料
金額の平均額
（1日8時間あたりの額）

労働者の賃金の平均額
（1日8時間あたりの額）

福利厚生に関する事項 各種社会保険加入、定期健康診断

派遣料金の中で一番多く
占める派遣労働者の給
与等のマージン率の中
に含まれる事項

14,425

名古屋

18

3

34.2%

25,467

〇派遣労働者の雇用主として会社が負担する社会保険料・労働保険料
〇健康診断などの福利厚生費
〇営業・管理・採用活動などの事業運営に掛かる諸費
またそれらにあたる労働者の人件費、営業利益

大阪

50

8

42.4%

24,724

14,231 16,755

東京

18

3

46.1%

26,770


